B riyOuny BexoB

13-14 mapra 2020 r r. Bonorza

Damumst Umst

HasBanue noxnama

ITyp

II typ

I Typ

Cymma
oa/ioB

Mecro

Annpees Poman

DHUHHO-YrOpCcKOe NoceIeHHEe
Kpyruk B Kupumiosckom
paitone

4,5

15,6

24,1

Kocopyxosa puna

JlpeBHEpyCCKOE MOCeNneHne
Jlyxosen Ha peke lllexcue

4,5

15,5

24

JKutkoB Muxann

INoponuie Yynun Ban B
CsIM)KEHCKOM paiioHe

3,8

13,9

3,5

21,2

JIbickoB Pycnan

B mome - 1oM0BOIi, a B baHe -
OaHHUK"

33

13,3

20,6

CwmerbiioBa
Exarepuna

Tpamuuny npa3aHUYHON 1
00psI3710BOi1 BBITICUKH B
JIEPEBHSIX 3aMaJHbIX PailoHOB
Bonoroackoii odiactu B
koHue 19 - Hauane 20 BekoB

3,6

11,6

3,5

18,7

MunaBuHa MunaHa

TpaguunonHas HapoaHas
TpsIMUYHAS KyKJa

3,1

11,1

18,2

CepebpsikoBa
Amnacracus

Apxeonoruyeckas Kapra
W3BICKaHHH B C. YCThe Y CTh-
Ky6unckoro paiioHa

33

10,5

17,8

Jpyxunun Jlanuun

OBOJIOLUS OPraHOB
JIEPEBEHCKOT0
caMOyIpaBJieHus1 ¢ KoHua 19
Beka 10 1960 ronos Ha
npumepe YepenoBenkoro
paiiona

2,8

9,6

17,4

JIMILIOM
Prol
CTeNeHu

Mopo3oBa Anmca

B3aumooTHOMIEHHUS
MOJIOZIS)KH B TPAAUHIIOHHON
KyJbType B Bonorozackoit
obuacTH B koHLe XIX -
Havaje XX BB.

3,5

10,4

3,5

17,4

I'na3prueBa
Auexcansipa

Hcropuko-apxeosnoruyeckoe
OIMCaHHe HaXOJI0K OT/ea
"Apxeonorus" BYK CMP
"CAMKEHCKH

3,7

3,5

17,2

O6opuna apbs

ITyremecTBue B Mup
MaMOHTOB

2,7

9,8

16,5

12

Komaposa Apuna

K Bomnpocy GsIToBaHHS
HOJ30POB B KYJIbYTpe
PYCCKOro Hapoza

2,6

3,5

15,1

CosnoBbeBa
Caetana

C NTHYBUM HMEHEM - HE
MITHIIA TIOMOTaeT BCEM
HAIUTHCS

2,6

82

35

14,3

Oprosa Banepus

N3yuenue GpopMupoBaHus
pernepTyapa 06pa3IioBoro
JIETCKOTO (hOJIBKIOPHOTO
ancamOis "BypkyHupl"

5,9

3,5

11,2




