

В глубину веков

13-14 марта 2020 г.г. Вологда

№	Фамилия Имя	Название доклада	I тур	II тур	III тур	Сумма баллов	Место
1	Андреев Роман	Финно-угорское поселение Крутик в Кирилловском районе	4,5	15,6	4	24,1	1
2	Косорукова Ирина	Древнерусское поселение Луковец на реке Шексне	4,5	15,5	4	24	2
3	Житков Михаил	Городище Чудин Вал в Сямженском районе	3,8	13,9	3,5	21,2	3
4	Лысков Руслан	В доме - домовой, а в бане - "банник"	3,3	13,3	4	20,6	1
5	Смельцова Екатерина	Традиции праздничной и обрядовой выпечки в деревнях западных районов Вологодской области в конце 19 - начале 20 веков	3,6	11,6	3,5	18,7	2
6	Милавина Милана	Традиционная народная тряпичная кукла	3,1	11,1	4	18,2	3
7	Серебрякова Анастасия	Археологическая карта изысканий в с. Устье Усть-Кубинского района	3,3	10,5	4	17,8	
8	Дружинин Даниил	Эволюция органов деревенского самоуправления с конца 19 века до 1960 годов на примере Череповецкого района	2,8	9,6	5	17,4	диплом РГО 1 степени
9	Морозова Алиса	Взаимоотношения молодежи в традиционной культуре в Вологодской области в конце XIX - начале XX вв.	3,5	10,4	3,5	17,4	
10	Глазычева Александра	Историко-археологическое описание находок отдела "Археология" БУК СМР "Сямженский"	3,7	10	3,5	17,2	
11	Оборина Дарья	Путешествие в мир мамонтов	2,7	9,8	4	16,5	
12	Комарова Арина	К вопросу бытования подзоров в культуре русского народа	2,6	9	3,5	15,1	
13	Соловьева Светлана	С птичьим именем - не птица помогает всем напиться	2,6	8,2	3,5	14,3	
14	Орлова Валерия	Изучение формирования репертуара образцового детского фольклорного ансамбля "Буркунцы"	1,8	5,9	3,5	11,2	